重庆市永川区职称改革办公室
关于2022年工程技术非公企业中初级专业技术职务评审通过人员公示

现将重庆市工程技术中级职务永川区非公企业评审委员会2022年12月27日评审通过人员名单予以公示（名单附后）。公示时间为5个工作日（从2022年12月30日至2023年1月6日止）。
[bookmark: _GoBack]公示期间，若对公示对象或评审结果有异议，请通过书面形式向区职称改革办公室反映。受理部门按有关规定对反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，来信要签署真实姓名以及准确的联系方式。不签署真实姓名和联系方式的不予受理；对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以处理。
联系地址：永川区人民西路369号（区人力社保局529室）
邮政编码：402160　　　联系电话：49822425
附件：2022年永川区工程技术非公企业中初级评审通过人员公示名单

重庆市永川区职称改革办公室
　                        2022年12月30日

ÖØÇìÊÐÓÀ´¨ÇøÖ°³Æ¸Ä¸ï°ì¹«

ÊÒ

¹ØÓÚ

2022

Äê¹¤³Ì¼¼Êõ·Ç¹«ÆóÒµÖÐ³õ¼¶×¨Òµ

¼¼ÊõÖ°Îñ

ÆÀÉóÍ¨¹ýÈËÔ±¹«Ê¾

ÏÖ½«ÖØÇìÊÐ¹¤³Ì¼¼ÊõÖÐ¼¶Ö°ÎñÓÀ´¨Çø·Ç¹«ÆóÒµÆÀÉóÎ¯

Ô±»á

2022

Äê

12

ÔÂ

27

ÈÕÆÀÉóÍ¨¹ýÈËÔ±Ãûµ¥ÓèÒÔ¹«Ê¾£¨Ãûµ¥

¸½ºó

£©

¡£

¹«Ê¾Ê±¼ä

Îª

5

¸ö¹¤×÷ÈÕ

£¨

´Ó

202

2

Äê

1

2

ÔÂ

3

0

ÈÕ

ÖÁ

202

3

Äê

1

ÔÂ

6

ÈÕÖ¹

£©

¡£

¹«Ê¾ÆÚ¼ä

£¬

Èô¶Ô¹«Ê¾¶ÔÏó»òÆÀÉó½á¹ûÓÐÒìÒé

£¬

ÇëÍ¨¹ýÊé

ÃæÐÎÊ½ÏòÇøÖ°³Æ¸Ä¸ï°ì¹«ÊÒ·´Ó³

¡£

ÊÜÀí²¿ÃÅ°´ÓÐ¹Ø¹æ¶¨¶Ô·´

Ó³Çé¿öµÄÈËÔ±¼°ÄÚÈÝ±£ÃÜ

¡£

·´Ó³Çé¿öÒªÊµÊÂÇóÊÇ

£¬

¿Í¹Û

¡¢

¹«

Õý

¡¢

¾ßÌå

£¬

À´ÐÅÒªÇ©ÊðÕæÊµÐÕÃûÒÔ¼°×¼È·µÄÁªÏµ·½Ê½

¡£

²»Ç©

ÊðÕæÊµÐÕÃûºÍÁªÏµ·½Ê½µÄ²»ÓèÊÜÀí

£»

¶ÔÎÜ¸æÏÝº¦ËûÈËÕß

£¬

Ò»

¾­²éÊµ£¬½«°´ÓÐ¹Ø¹æ¶¨ÓèÒÔ´¦Àí¡£

ÁªÏµµØÖ·£ºÓÀ´¨ÇøÈËÃñÎ÷Â·

369

ºÅ£¨ÇøÈËÁ¦Éç±£¾Ö

52

9

ÊÒ£©

ÓÊÕþ±àÂë£º

402160

ÁªÏµµç»°£º

49822425

¸½¼þ

£º

2022

ÄêÓÀ´¨Çø

¹¤³Ì¼¼Êõ·Ç¹«ÆóÒµÖÐ³õ¼¶

ÆÀÉóÍ¨¹ý

ÈËÔ±¹«Ê¾Ãûµ¥

ÖØÇìÊÐÓÀ´¨ÇøÖ°³Æ¸Ä¸ï°ì¹«ÊÒ

2022

Äê

12

ÔÂ

30

ÈÕ